1

马钢集团公司人力资源服务中心文件

集人服〔2022〕6 号

关于组织 2022 年教授级高级政工师任职资格申报
的通知

各单位：

为健全和完善政工职称序列，推进高层次思想政治工作人

才队伍建设，现将宝武集团职称工作办公室、宝武管理研修院

下发的《关于开展 2022 年度教授级高级政工师任职资格申报

及推荐工作的通知》（党校、管理研修院联字（2022）第 13号,

以下简称“《通知》”，见附件）予以转发。请各单位按照从严

从紧、群众公认、好中选优的原则，认真扎实做好本年度教授

级高级政工师组织申报工作。

请各单位按照《中央企业教授级高级政工师任职资格评定

工作暂行办法》（国资政职[2015]51 号，见《通知》附件 2）

中教授级高级政工师申报范围、申报条件、评审内容及相关程

序组织申报，相关要求如下：

1、对照申报条件，鼓励本单位符合条件要求的政工人员申

 2

报。

2、指导申报人员按照要求认真填报申报信息，并提供有关

材料。（材料填报要求，请见《通知》附件 3“中央企业教授级

高级政工师任职资格填报指南”）

3、重点做好申报人员政治思想素质、分析和解决问题能力、

创新创造能力和工作业绩、带队伍能力等多个维度的精准评

价。

4、对申报人员提供的申报材料逐一核实并加盖公章。

5、请于 4 月 8 日前将申报材料和表格（纸质、电子版）报

送集团人力资源服务中心培训招聘室。

6、未尽事宜，按照《通知》及相关附件执行。

联系方式：2880352,2880299;

联系人：徐震,陶然;

地址：马钢人力资源服务中心培训招聘室（马鞍山市湖南

东路 750 号马钢技师学院院内 3号楼 201 室）

附件：《关于开展 2022 年度教授级高级政工师任职资格

申报及推荐工作的通知》（党校、管理研修院联字（2022）第

13 号）

马钢集团人力资源服务中心

2022 年 3月 16日

 3

附件：

 4

 5

 6

马钢集团公司人力资源服务中心         2022年 3月 16日印发

下载单位：（印章）